(
PROTOCOLO Nº: 06651/2013     DATA: 14/06/2013     HORA: 15:13     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03765/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, e aos órgãos competentes referente execução de serviços de tapa buracos, aberto pelo DAE na Rua Antero de Quental, próximo aos números 261 e 268, no Bairro Parque Frezarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam realizados serviços de ‘tapa buraco’, originado pelo DAE na execução de serviços de reparo na rede, na Rua Antero de Quental, próximos aos números 261 e 268, no Bairro Parque Frezarin

Justificativa:

Munícipes e usuários dessa via procuraram este vereador, solicitando e cobrando providências para regularização do problema gerado, pela execução dos trabalhos do DAE, onde o mesmo fez reparos na rede de água e esgoto, e no local foi aberta a camada asfáltica e não foi concluído com o fechamento, prejudicando os moradores do local e os demais munícipes que ali transitam.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 14 de Junho de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg